Antioquia”, conforme a lo establecido en los estudios previos y en la respectiva propuesta
presentada por la CORPORACION INTERUNIVERSITARIA DE SERVICIOS CIS, con un
plazo de SEIS (6) MESES, contados a partir de la firma del acta de inicio.

ARTÍCULO TERCERO: El valor del contrato interadministrativo asciende a la suma de
CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS

TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M.L. ($52.531.436.672).
Los recursos están soportados en la Vigencia Futura N° 60000003515 del 17-09-2025, por
valor de CINCUENTA Y CINCO MIL MILLONES DE PESOS M/L ($55.000.000.000).

ARTÍCULO CUARTO: Los correspondientes Estudios y Documentos Previos podrán ser
consultados en el expediente del contrato que reposa en la Dirección de Asuntos Legales de

la Secretaría de Educación del Departamento de Antioquia y a través del Sistema Electrónico